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SİRKÜLER         İstanbul, 18.03.2014  

Sayı: 2014/057        Ref: 4/057 

 

 

Konu:  

E-BELGE DOĞRULAMA EKRANI DUYURUSU       

 

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından “E-Belge doğrulama ekranı” başlıklı bir duyuru 

yayınlanmıştır.  

 

Duyuruda, E-Devlet uygulamalarının geliştirilmesi ve teknolojinin etkin kullanımı yönündeki 

hedefler doğrultusunda Doküman Yönetimi ve İş Akış Sistemi’nin (DYİAS) Gelir İdaresi 

Başkanlığı Merkez Birimlerinde 01.01.2013 tarihinden itibaren kurum içi ve kurum dışı 

evrakların üretilmesi ve gelen-giden evrakların yönetilmesi sürecinde kullanılmaya 

başlanıldığı ve DYİAS ile birlikte Başkanlıkça yapılan yazışmalarda elektronik imza 

kullanılmaya başlanıldığı belirtilmiştir.  

 

Bilindiği üzere, 23.01.2004 tarih ve 25355 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 5070 Sayılı 

Elektronik İmza Kanun’un 5’inci maddesinde; “Güvenli elektronik imza, elle atılan imza ile 

aynı hukukî sonucu doğurur” hükmüne yer verilmiştir. 

  

Başkanlıkça üretilen e-belgeler, Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) sistemi devreye alınıncaya 

kadar yetkilendirilmiş personel tarafından "Belgenin Aslı Elektronik İmzalıdır" ibareli kaşe 

ile kaşelenip imzalanarak posta ile ilgilisine gönderilmektedir. Bu şekilde teslimi 

gerçekleştirilen e-belgelerin muhatapları tarafından belge doğrulaması yapılmasını 

sağlayacak elektronik ortamda “e-belge doğrulama sistemi” Şubat 2014 itibarıyla 

hizmete sunulmuştur. 

  

Bu uygulama ile Gelir İdaresi Başkanlığı ve Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından 

üretilen ve ilgili kişi ve kurumlara gönderilen e-belgelerin, E-belge doğrulama ekranı ile 

teyit edilebilmesi sağlanmıştır. Ancak bu ekran Gelir İdaresi Başkanlığı’na gönderilen 

evrakların takibi için kullanılmamaktadır. 

 

E-belge doğrulama ekranına www.gib.gov.tr sitesinden ulaşmak mümkündür. İlgili bölümün 

sayfa görüntüsü aşağıdaki gibi olup, E-belge doğrulama ekranı, Gelir İdaresi Başkanlığı ve 

Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından üretilen ve ilgili kişi ve kurumlara gönderilen e-

belgelerin teyit edildiği ekrandır. Doğrulama ekranında yer alan pin kodu bilgisi, gönderilen 

evrakların alt bilgi alanında yer almaktadır.

http://www.gib.gov.tr/


 

2 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

3 
 

 
 

 

 



 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

Saygılarımızla,  

   

        DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

             MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

 

 

 

 

 

 

EK: 

GİB duyuru metni 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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E-Belge Doğrulama Ekranı Duyurusu      14-03-14 14:08 

E-Devlet uygulamalarının geliştirilmesi ve teknolojinin etkin kullanımı yönündeki hedefler doğrultusunda 

Doküman Yönetimi ve İş Akış Sistemi (DYİAS) Gelir İdaresi Başkanlığı Merkez Birimlerinde 01.01.2013 

tarihinden itibaren kurum içi ve kurum dışı evrakların üretilmesi ve gelen ve giden evrakların yönetilmesi 

sürecinde kullanılmaya başlanılmıştır. 

 

DYİAS ile birlikte Başkanlığımızca yapılan yazışmalarda elektronik imza kullanılmaya başlanılmıştır. E-imza 

23.01.2004 tarih ve 25355 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 5070 Sayılı Elektronik İmza Kanun’un 5’inci 

maddesinde; “Güvenli elektronik imza, elle atılan imza ile aynı hukukî sonucu doğurur.” hükmüne yer 

verilmiştir. 

  

Başkanlığımızca üretilen e-belgeler, KEP sistemi devreye alınıncaya kadar yetkilendirilmiş personel tarafından 

"Belgenin Aslı Elektronik İmzalıdır." ibareli kaşe ile kaşelenip imzalanarak posta ile ilgilisine 

gönderilmektedir.Bu şekilde teslimi gerçekleştirilen e-belgelerin muhatapları tarafından belge 

doğrulaması yapılmasını sağlayacak elektronik ortamda “e-belge doğrulama sistemi” Şubat 

2014 itibarıyla hizmete sunulmuştur. 

  

Gelir İdaresi Başkanlığı ve Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından üretilen kişi ve kurumlara 

gönderilen e-belgeler, E-belge doğrulama ekranı ile teyit edilebilmesi sağlanmıştır. Fakat bu 

ekran Gelir İdaresi Başkanlığı’na gönderilen evrakların takibi için kullanılmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


